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Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 29.04.2024 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 29.04.2024 r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa zestawu do sterylizacji. 
Oznaczenie sprawy: 10/2024 

 
Zapytanie nr 1.  
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, Pakiet nr 1, Sterylizator parowy, pkt 37 
Proszę o doprecyzowanie czy w celu potwierdzenia spełnienia wymogu ww. punktu należy 
załączyć do oferty skan lub zdjęcie wydruku protokołu z wbudowanej drukarki? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Zapytanie nr 2.  
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, Pakiet nr 1, Myjnia narzędziowa, pkt 28 
Proszę o doprecyzowanie czy w celu potwierdzenia spełnienia wymogu ww. punktu należy 
załączyć do oferty skan lub zdjęcie wydruku protokołu z wbudowanej drukarki? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Zapytanie nr 3.  
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, Urządzenia, Pozostałe wymagania, pkt 2 
Czy Zamawiający określił czas reakcji serwisu max. 48 godzin w dni robocze? 
W punkcie nr 3 jest odniesienie do dni roboczych. 
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający potwierdza, że wymagany czas reakcji serwisu dotyczy dni 
roboczych. 

Zapytanie nr 4.  
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, Urządzenia, Pozostałe wymagania, pkt 8 
Prosimy o dopuszczenie zapisu ww. punktu o następującej treści w stosunku do wyrobów  
medycznych, aby był w zgodzie z art. 63, pkt 1 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 
2022 roku: 
„Szkolenie wyznaczonych pracowników technicznych w zakresie wykonywania czynności  
przeglądowych określonych przez producenta wyrobu medycznego w instrukcji obsługi wyrobu 
dla personelu Zamawiającego, pozostałe czynności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych 
są wykonywane przez wykwalifikowany serwis posiadający autoryzację producenta wyrobu  
medycznego”. 
Wyjaśnienie: Zamawiający w ramach  szkolenia wymaga przeszkolenia wyznaczonych 
pracowników technicznych w zakresie bieżących czynności przeglądowych oraz napraw 
typu: wymiana uszkodzonego lub zapchanego przewodu dozującego środki chemiczne, 
wymiana pokrętła, rolki, itp. nie naruszających wyrobu medycznego. Pozwalających w 
szybkim czasie usunąć awarię przy konsultacji z autoryzowanym serwisem. 
Pozostałe czynności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych będą wykonywane przez 
wykwalifikowany serwis posiadający autoryzację producenta wyrobu medycznego 

Zapytanie nr 5.  
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, System informatyczny, Pozostałe wymagania, pkt 2 
Czy Zamawiający określił czas reakcji serwisu max. 48 godzin w dni robocze? 
W punkcie nr 3 jest odniesienie do dni roboczych. 
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający potwierdza, że wymagany czas reakcji serwisu dotyczy dni 
roboczych. 
 

W imieniu Zamawiającego 
p.o. Dyrektora 

Wojciech Łuczaj 


